

# COMPLET LEASING A/S

Lindegårdsvej 51, 1  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Henrik Vad**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

COMPLET LEASING A/S

Lindegårdsvej 51, 1

2920 Charlottenlund

Telefonnummer: 42550100

CVR-nr: 35240470

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Danske Bank A/S

Holmens Kanal Afdeling, Holmens Kanal 2

1060 København K

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets vigtigste forretningsområde er leasing af personbiler.

**Udviklingen i regnskabsåret 2015:**

Årets resultat udgør kr. 110.772, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 663.256, og en egenkapital på kr. 436.339.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

**Resultatfordeling:**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>42.149</b>	<b>-128.090</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-20.589	-21.629
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>21.560</b>	<b>-149.719</b>
Andre finansielle indtægter .....		95.412	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-101
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>116.972</b>	<b>-149.820</b>
Skat af årets resultat .....	2	-6.200	29.700
<b>Årets resultat .....</b>		<b>110.772</b>	<b>-120.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		110.772	-120.120
<b>I alt .....</b>		<b>110.772</b>	<b>-120.120</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>318.511</b>	<b>568.972</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.527	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.527</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>325.038</b>	<b>568.972</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		69.177	26.883
Udsudte skatteaktiver .....		38.700	44.900
Andre tilgodehavender .....		7.561	19.584
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>115.438</b>	<b>91.367</b>
Likvide beholdninger .....		222.780	7.202
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>338.218</b>	<b>98.569</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>663.256</b>	<b>667.541</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-63.661	-174.433
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>436.339</b>	<b>325.567</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	47.731
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		10.639	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		145.780	181.405
Deposita .....		70.498	107.838
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>226.917</b>	<b>341.974</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>226.917</b>	<b>341.974</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>663.256</b>	<b>667.541</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	-174.433	0	325.567
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	110.772	0	110.772
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-63.661	0	436.339

Selskabskapitalen består af 500 stk. aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Driftsmateriel og inventar	6.000	6.000
Nyanskaffelser under kr. 12.800 pr. stk.	14.589	15.629
	<u>20.589</u>	<u>21.629</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	6.200	29.700
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.200</u>	<u>29.700</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasingbiler kr.	Driftsmateriel kr.
Kostpris primo	550.972	24.000
Tilgang	77.551	0
Afgang	-322.012	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>306.511</u></b>	<b><u>24.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0	-6.000
Årets afskrivning	0	-6.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-12.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>306.511</u></b>	<b><u>12.000</u></b>

Eventuelle pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.